
Císlo smlouw obíednatele :
Č íslo sm|out'y ziotovitete : J]/W20 1 5,2008

sMLoUVA o DíLo
uzavřená pod|e s 2586 a nás|., zákona Ó,,8912012., občanský zákoník, v p|atném znění

pro akci: ''Chodník u si|nice ||/353 Počítky..

Č|ánek 1 - Sm|uvní strany

'l.1. Objednatel:

zástupce pro Věci sm|uvní
zástupce pro Věci technické
Bankovni spojení:
Čís|o účtu:
|Čo:
(dá|e jen,,objednate|..)

1.2. Zhotovitel:
Adresa:
zástupce pro Věci sm|uvní:
zástupce pro věci technické:
Bankovní spojení:
cís|o účtu:
tČo:
D|Č:
zápis V obchodním rejstříku:

(dá|e jen,,zhotovite|,.)

obec Počítky, PoČítky 67, 591 01 Žd'ár nad Sázavou

zastoupená starostkou obce Ing. |vetou Leskourovou
Ing. |Veta Leskourová
Ing. František Pátek
Komerční banka, a.s., pobočka Žd'áÍ nad sázavou
3602'1751/0100
00842281

COLAS CZ. a.s.
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
pan |\/ichal A|hichter - ředite| ob|asti Jih
Ing. Vít Wese|ý - manaŽer regionu
Komerční banka a.s'
7408201t0100
26177005
c226177005
u MS v Praze, oddí| B. v|. 6556

V případě změny údajů uvedených V bodě 1.1 a 1 .2 č|ánku ,l této sm|ouvy je povinna sm|uvní
strana, u které změna nasta|a, informovat o ní druhou sm|uvní stranu, a to průkazným způsobem a
bez zbýečného odk|adu. V případě, Že z důVodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Č|ánek 2 - Předmět smlouvy

Předmětem p|nění verejné zakázky je komp|etní zhotovení stavby ,,chodník u si|nice ||/353 Počítky
- 2,etapa,, d|e projektové dokumentace Ve stupni dokumentace pro stavební povo|ení a provedení
stavby (DSP+PDPS), vypracované projekční firmou oPT|MA, spo|. s r.o., ŽiŽkova 738/|V, 566 oí
Vysoké Mýto'

Strana 1 (celkem 20)



Č|eněnÍ stavby na stavební objekty v rozpočtu objednatele:

so 1 10 chodník
so 20í Lávka přes potok Pernička

.lnvestoremstavebníchobjektůSoooo,so1o1,so301aSo302jezadavatelč'1Kraj
Vysočina, dte samostatné smlouvy o dílo'

stavební práce na všech stavebních objektech musí být vzájemně koordinovány'

Předmětná stavba chodnÍk u si|nice ||/353 Počítky - řeší vybudování chodníku podé| si|nice Iu353

v dé|ce 165 m Včetně |áVky pies potok Pernióka' Úče|em stavby je oddě|ení pěší dopravy od si|niční

na samostatný chodnÍk a tim za'iištění bezpečného provozu chodců V této čáSti obce. Stavba je

umístěna v zastavěné části obce Počítky V prostoru podé| |evého kraje si|nice ||/353 Vúseku od

stáVajícího chodníku u potoKa Perniěka Ve středu obce po křiŽovatku s místní komunikací u č.p. 33

ve směru na sněŽné.
Reatizace stavby Si VyŽádá přechodné dopravní opatření na komunikaci ||/353.

2..l ' Zhotovite| se zavazuje' Že provede dí|o V rozsahu, způsobem, jakost] 3 Ža podmínek

a"n"o""iión v této sm|ouvé "ú''i*en"' a na V|astní odpovědnost a objednate| se zavazuje

k zao|acení dohodnuté ceny.

2.2. Předmětem díla jsou rovněŽ všechny nás|edující práce a činnosti:

-zajištěníVydánípotřebnýchrozhodnutíastanoveníopatřenípropřechodnouÚpravuprovozu
na oozemních komunikacÍch dle zpracovane prolektové dokumentace a d|e Vy'|ádřenÍ

dotóených orgánů vč. aktua|izace D|o
. Geodeíické výt.ýeeni prostoru Staveniště v terénu před zahájením stavebních prací (směrové a

Wškové), výýčení hranic trva|ého i dočasného záboru'
_ Sbustavné uórzováni zřete|ného označení obvodu Staveniště;

- Žňia"ovaní a před|oŽení techno|ogických postupů provádění prací před zahájením

iednot|ivých pracÍ;
_ Zhotovení práce podle techno|ogického předpisu;
_ zajištění dokumentace skutečného provedení stavby (dá|e jen 

',DsPs..)' 
Vč. \^iškopisného a

po.ioňopisneno zamereni' osps uud" předána 4X V písemné podobě + 1x V. digitá|ní podobě

ve formátu pdf na nosiči co' výsxopisňe a po|ohopisné zaměření bude předáno na nosiči CD

při dokončení dí|a. 2x v e|ektronické podobě.

Vvoracování závěreČné zprávy zhoiovitele o jakosti provedeného dí|a ve 4 vyhotoveních,

obsahující Všechny poŽadované dok|ady (dIe č|' 8.3')

Zajištěňí veškeýóh atestů, revizních knih, zpráv a protoko|ů 
.o. 

zko.uškách stanovenýcn

pii.rusny'i předbisy, proh|ášení o shodě pod|e zák. é' 22t97 sb., 205i02 Sb' a nařízení V|ády

č. í63/02 Sb.

-zajiŠtěnídok|aduopředánípozemkůdočasně.dotčenýchstavbouVlastníkůmsvyjádřením
vÉstníků pozemků, Že souh|así se stavem, v jakém jsou pozemky předávány

geometriiril p|án (dá|e jen ,,GP'.) stavby V deseti Vyhotoveních. GP bude mít ná|eŽitosti

štanovené iv|áŠtními pÍeop'isy, že1menL VyhláŠkou ó' 2612007sb', katastrá|ní Vyh|áŠka' bude

oVěřen opráVněnym zemcmeiiosxým inžeňýrem a b-ude potvrzen přís|ušným katastrá|ním

úřadem. bbdobným způsobem nudou zajišiěny a předány rovněŽ GP pro zřízení Věcných

břemen (V případě jejich potřeby) týkajících se pře|oŽek inŽ. sítí.

Strana 2 (celkem 20)



Vypracování geometrických p|ánů pro Vyznačení Věcných břemen do KN v rozsahu tě|esa
nově vznik|ého chodníku a noVě zhotovite|em provedených přeIoŽek inŽenýrských sítí (průběh

bude upřesněn během stavby) V písemné podobě v počtu odpovídajícím počtu dotčených
v|astníků navýšeném o 5 ks (rovněž pro kaŽdé katastrální Územi samostatně).
GP bude způsobi|ý k majetkoprávnímu vypořádání. Před potvrzením vypracovaného GP
katastrá|ním úřadem bude před|oŽen k odsouh|asení objednate|i' Vypracované GP budou
předány v počtu 10 ks.

- zajištění výýóení Veškených stávajících inŽenýrských sítí (VČetně úhrady za výýčení)
odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné předáníjejich správcům

_ pop|atky a zajíštění vý|uk na propojení inŽenýrských sítí
_ Poskýnutí součinnosti při montáŽních pracích SpráVců inŽenýrských sítí (umoŽnění přístupu

na staveniŠtě a provedení montáŽních prací)

- přípravu staveniště Včetně přístupu
veškeré nutné prostředky ochrany práce
dodání materiá|ů a dí|ců V poŽadované kva|itě, včetně jejich certifikátů a atestů;

_ průkazní a kontroIní zkoušky d|e přÍs|ušných kapito| TP a TKP akreditovanou nezáVis|ou
zkušebnou odsouhIasenou objednate|em (technickým dozorem)' Návrh akreditované
zkušebny bude před|oŽen objednate|i k odsouh|asení nejpozději 7 dnů od předání staveniště

_ odsouh|asená akreditovaná zkušebna bude bezodk|adně předk|ádat objednate|i výs|edky
jednotIiVých zkouŠek

- Vypracování kontro|ně zkušebního p|ánu stavby, ktený bude předán objednate|i
k odsouh|asení do 7 dnů od předání staveniště

- nák|ady na činnost úředně oprávněného zeměměňcského inŽenýra zhotovite|e
zajištění veškeré dopravy (svisIou' Vodorovnou, příp|atky na Iepivost, ztíŽení)
veškeré |ešení a oodpěrné konstrukce

_ montáŽní prostředky a pomůcky
_ úpravy, očištění a ošetření styčných p|och a konstrukcí
_ potřebné doěasné úpravy
_ úpravy, očiŠtění a ošetření pracoviště
_ zajiŠtění pracoviště proti Všem vlivŮm znemoŽňujícÍm nebo znesnadňujícím práci (čerpání

Vody, zajištění Svahu' přístřešky, opatření proti k|imatickým jevům, apod.)
_ odvoz a pop|atek za u|oŽení Vybouraných hmot a nevhodných zemin
_ zabezpečení sk|ádky přebyteěné zeminy, ornice, kontaminované zeminy' asfa|tu

dodržování bezpečnosti a hygieny na pracovišti
nák|ady na zajištění a poučení všech zúčastněných pracovníků o zásadách a opatřeních k
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci d|e přís|ušných zákonných bezpeČnostních
předpisů a technoIogických pravide| zpracovaných pro jednot|iVé technoIogie výstavby
Jde zejména o tyto práce a techno|ogie:
zvedání těŽkých břemen pomocí jeřábŮ
montáž pomocných konstrukcí a lešení
práce ve výškách
bednící práce
ŽeIezářské a betonářské práce
práce se stroji a strojními zařÍzenimi
práce s e|ektrickým zařízením
veškeré práce bude zhotovitel provádět V souladu s nařízením v|ády č' 591/2006 Sb. o
b|ižších minimá|ních poŽadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveniŠtích

Strana 3 (celkem 20)



V p|atném znění' Při pracích je nutné dodÉovat nařízení v|ády č. 362/2005 Sb. o b|ižších
poŽadavcích na bezpeónost a ochranu zdraví pň práci na pracovištích s nebezpečím pádu z
\^ýšky nebo do h|oubky
veškeré práce bude zhotovite| provádět V sou|adu se zákonem č' 309/2006 Sb., kteným se
upravují da|ší požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazich
a o zajiŠtění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti, nebo poskytování s|uŽeb mimo
pracovněprávní Vztahy (zákon o zajištění da|Ších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci) V p|atném znění
zajištění geologa, geotechnika' zpÍacování technologických postupů stavebních prací
poskýnutí potřebné součinnosti koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví
Veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu |idí a majetku
(zejména chodců a vozide| v místech dotčených stavbou);
pasportizace,oko|n ích nemovitostí před zahájením a po provedení dí|a
vypracování a zajištění odsouhlasení a schvá|ení Havarijního a povodňového p|ánu
projektová dokumentace pro rea|izaci stavby (dá|e jen 

''RDs..) bude provedena V rozsahu
a ná|ežitostech d|e Vyh|ášky č. 14612008 Sb. o rozsahu a obsahu projektové dokumentace
dopravních staveb s upřesněním d|e Směrnice pro dokumentaci Staveb pozemních
komunikacÍ schválené MDs-oPK s ÚÓinností od 1. 2. 2007 , dle zadávacích podmínek a d|e
p|atných TKP a ČSN. Podk|adem pro vypracování tohoto stupně projektové dokumentace je
projektová dokumentace (DsP + PDPS)' kterou objednate| předa| dodavateli jako podk|ad
pro vypracování nabídky. RDs bude předána objednate|i ve 3 Vyhotoveních V tištěné podobě
a 1x v e|ektronické podobě (na CD ve formátu PDF)' Při vypracování projektové dokumentace
RDs musí zhotovite| respektovat parametry vymezené předchozím stupněm projektové
dokumentace' Zejména musí zhotovite| dbát na to, aby při vypracování RDS nedoš|o
k nárůstu ceny v důs|edku projektových změn' za tímto úče|em je zhotovite| povinen
pravide|ně předk|ádat objednate|i Výs|edky projektových prací k odsouh|asení a
V dostatečném předstihu jej informovat o všech oko|nostech' které by moh|y mít v|iv na cenu
stavby.
Zabezpečení pohybu pěších po ce|ou dobu provádění stavby, provedení nutných
bezpečnostních opatření
sp|nění podmínek vyp|ývajících ze stavebního povo|ení a podk|adoqých dok|adů, které jsou
uvedeny jako závazek nebo povinnost objednate|e (stavebníka) během rea|izace stavby
Zajištění veškených nutných k|adných Wádření a souh|asů nutných k uvedení stavby do
předčasného užíváni - Vydání rozhodnutí o povo|ení předčasného uživání a k vydání
ko|audačního souh|asu a uvedení stavby do provozu
Uzavření Dohody o předčasném uŽívání stavby před jejím úp|ným dokonóením
Vypracování a průběŽná aktua|izace časového a finančního harmonogramu stavby V průběhu
rea|izace stavby. Na žádost objednate|e Vypracuje zhotovite| aktua|izaci harmonogramu a
předloŽí ji nejpozději do 7 dnů od Vyzvání objednatelem. Před|oŽený harmonogram bude
opatřen datem, ke kterému je zpracován a bude podepsán odpovědným zástupcem
zhotovite|e (stavbyvedoucí)

Nák|ady na veškeré výše uvedené požadavky na činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu
zhotovite|e (so 110 a So 201) oceněné v nabídce veřejné zakázky, na zák|adě které by|o
řozhodnuto o výběru nejvhodnější nabídky.

Strana 4 (celkem 20)



2,3' PÍo Veškeré Vícepráce' méněpráce a změny dí|a včetně případných změn stavby oproti
projektové dokumentaci musí být jejich rozsah a způsob provedení předem odsouhlasen
technickým dozorem objednate|e, dá|e jen TD a zástupcem objednate|e' V případě' Že z těchto
změn bude Vyp|ýVat zr4išení ceny dí|a, musí být před jejich fakturací, po dosaŽení cenové shody,
uzavřen dodatek k této smlouvě v souladu s odstavcem 4.8 a 4.10 této sm|ouvy.

2.4. PodmÍnky vyp|ývající z dostupných podk|adouých dok|adů, které jsou uvedeny lako závazek
nebo povinnost objednate|e během reaIizace stavby spIní zhotovitel.

2.5. Zhotovite| je povinen zabezpečit provádění prací tak, aby při rea|izaci dí|a nedoš|o ke
zbytečnému omezení provozu sousedních objektů nad rámec prováděných prací. Majite|é přiIeh|ých

nemovitostí musí být řádně a včas informováni o průběhu Stavebních prací.
Musí být zachován nebo jinak zabezpečen přístupnost všech objektů zejména pro integrovaný
záchranný systém a jejich v|astníky.

2.6. Zhotovite| se zavazuje, Že dí|o jím vybudované V rozsahu čl. 2 této sm|ouvy, bude mít
kva|itativní technické ukazate|e d|e obecných technických poŽadavků na výstavbu a platných
norem. Zhotovite| se zavazuje provést dí|o z materiálů l. jakosti s poŽadovanou certifikací a tomuto
závazku bude téŽ odpovídat kvaIita VŠech prováděných prací.

2.7. Zhotovite| se zavazuje provést dí|o s\^ým jménem a na V|astní zodpovědnost.

c|ánek3-termín p|nění

3.1 Zhotovite| se zavazuje provést dí|o v těchto sjednaných dílóích termínech p|nění:

Předpok|ádaný termín pInění veřejné zakázky je:

Zahájení rea|izace stavby - předání staveniŠtě ihned po podpisu sm|ouvy, předpok|ad

srDen 2015

Uvedení ce|é stavby do předčasného uŽívání do 3.l ' 10. 2015

Dokončení dí|a vó. předání komp|etní dokladové ěásti do 30. 11. 2015

Nejpozdě.ii do 10 dnů od předání Staveniště předloŽí uchazeč podrobný časový harmonogram
postupu prací k odsouhlasení. Dřívější dokončení předmětu p|něníje moŽné.

.. objednatel připouštÍ přiměřené prodlouŽení |hůty plnění zejména V těchto případech:
Dojde-|i během \^ýstavby k výrazné změně rozsahu a druhu prací na žádost objednate|e
Nebude.|i moci zhotovitel plynu|e pokračovat V pracích z jakéhokoliv důvodu na straně ob.iednate|e

V případě prod|ouŽení termínu dokončení stavby musí být uzavřen dodatek k této Sm|ouvě.

Zhotovite| neodpovídá za prodlení s provedením dí|a způsobené Vyšší mocí' zásahem třetích osob,
rozhodnutím státní správy a samospráVy apod', pokud takoyý záSah či rozhodnutí nezavini|.

Strana 5 (celkem 20)



3.2 Dojde-|i ke zpoždění dokončení dí|a z důvodu Vyšší moci, je zhotovitel oprávněn prod|ouŽit
termín p|nění o technicky zdůvodněnou a oboustranně odsouh|asenou |hůtu. Prod|ouŽení termínu
dokončení dí|a bude pro tento případ řeŠeno dodatkem k této sm|ouvě.
Za Vyšší moc se pok|ádají ty oko|nosti, které Vznik|y po uzavření této sm|ouvy V důs|edku stranami
nepředvídate|ných a neodvratitelných udá|ostí mimořádné povahy mající bezprostřední V|iV na
p|nění dí|a. Za tyto oko|nosti smIuvní strany povaŽují také případy k|imatických podmínek (si|né
dIouhotrvající mrazy nebo ve|ké dlouhotrvající dešťové srážky) znemoŽňujících pokračování prací
V období de|ším neŽ 10 dnů v době rea|izace stavby' potvrzené ve stavebním deníku technickým
oozorem.

3.3 Sm|uvní strana, na jejíŽ straně nasta| případ VyŠší moci' je povinna o Vzniku takovéto
oko|nosti bezodk|adně písemně Vyrozumět druhou sm|uvní stranu' Nastoupení okolností Wšší moci
nezbavuje objednate|e povinnosti uznat zhotovite|i hodnotu pracÍ a dodáVek provedených do té
oooy.

Č|ánek 4 - cenové ujednání

4.1' objednatel se zavazuje zap|atit zhotovite|i dohodnutou smluvní cenu za provedení dí|a
stanovenou v sou|adu s cenovou nabídkou zhotovite|e (oceněný soupis prací), která je jako její
nedí|ná součást pří|ohou č. ,l této sm|ouvy, a v sou|adu zákonem č.526i1990 sb., o cenách, Ve
znění pozdějších předpisů. Jednotkové ceny uvedené Ve \^ýkazu výměr jsou pevné a p|atné po
ce|ou dobu rea|izace dí|a.

4-2' Cena za provedení dí|a, která je speciÍikována v č|ánku 4.3 této sm|ouvy, je mezi smIuvními
stranami sjednána jako cena nejuýše přípustná. Tato cena wp|Ývá z nabídky uchazeče Vybraného
v souvislosti s ukončením zadáVacího řízení pro zadání veřejné zakázky a obsahuje veškeré
nák|ady zhotovite|e potřebné ke sp|nění Veřejné zakázky. Zhotovite| na sebe přebírá nebezpeÓí
změny oko|ností Ve smys|u neúměrného zvýšení nák|adů p|nění dle ust. $ 1765 občanského
zákoníku.

4.3. Cena za provedení dí|a' kterou je objednate| povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dí|o:
cena ce|kem bez DPH:'.....'.... '625 773'. Kě
DPH 21oÁ: ,131 412'- Ké
cena ce|kem včetně DPH: .757 185'. Kč

(s|ovy: sedmsetpadesátsedmtisícstoosmdesátpět korun českých)

4.4. ce|kovou a pro úče|y fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena vč. DPH.

4.5. Výši DPH bude zhotovite| účtovat d|e p|atného zákona ke dni zdanite|ného p|nění, uvedeného
na faktuře - daňovém dok|adu'

4.6. objednatel není p|átce daně z přidané hodnoty.

4.7. sjednaná cena zahrnuje pouŽití materiá|ů ve standardním provedení od dodavate|ů vybraných
zhotovite|em. Týo materiá|y odpovídají českým technickým normám p|atných v době rea|izace dí|a
a technické sDecifikaci oředmětu dí|a.

Strana 6 (celkem 20)



4.8. cena za dí|o můŽe být upravena (zvýšena či snížena) dodatky k této sm|ouvě za těchto
oodmínek:

_ V případě dodatečných stavebních prací' které neby|y obsaŽeny V půVodních
zadáVacÍch podmÍnkách, jejich potřeba vznik|a v důs|edku objektivně nepředvídaných
oko|ností a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení půVodních
stavebních prací' Tyto případné dodatečné stavební práce musí být projednány
a odsouhlaseny objednatelem.

_ V případě změny daňových předpisů (změny zákonných sazeb DPH).

Všechny úpravy cen musí být v souladu s obecně platnými ceno\^ými předpisy a musí být
odsouhIaseny oběma smIuvními stranami.

4.9. Cena dí|a bude sníŽena o práce, které oproti projektu nebudou objednate|em vyŽadovány
(méněpráce).

4.10. Sm|uvní strany si dohodly následující postup pro ocenění případných Víceprací, méněprací či
změn díla:
_ Zhotovite| ocení veškeré činnosti d|e jednotko\^ých cen pouŽitých V oceněném soupise prací,

ktený je pří|ohou č' 1 této smIouw
_ Tam, kde nelze použít Výše popsaný způsob ocenění' bude ocenění provedeno nás|edovně:

o u záměny po|oŽek cenou za obdobné poloŽky cenové Soustavy ASPE p|atné v době
podání nabídky úměrně upravené s ohledem na Vyměňovanou po|oŽku, přičemž pro
ocenění změněné po|oŽky bude pouŽit poměr ceny původní po|ožky d|e nabídky
dodavate|e k ceně po|oŽky v cenové soustavě ASPE

o u nově zařazenÝch po|oŽek cenou za po|oŽku cenové Soustavy ASPE p|atné v době
provádění poníŽené o í5 %

nebude-|i moŽno uŽít po|oŽky cenové soustavy ASPE' budou pro ocenění nových poloŽek
pouŽity ceny z kata|ogu URS, a.s' Praha v cenové úrovni p|atné V době podání nabídky
ooníŽené o 15 %.

_ Po|oŽky, které nebudou obsaŽeny v nabídce zhotovite|e, V cenové soustavě AsPE ani
v URS, a.s. Praha, budou oceněny na základě dohody smluvních stran - obvyk|á cena'
specifikace materiá|ů neuvedených v nabídce zhotovite|e budou oceněny dIe
skutečných cen jednotl|\4ých dodavate|ů do|oŽené nabídkami min. 2 dodavatelů (příp.
jiným dok|adem dodavate|e, ktený objednatel uzná)' Tato cena bude navýšena o
pořizovací přirážku ve Výši do 5%. Při dodatečném zajišťoVání subdodavatelských
prací (případně i nestavebních) ze strany zhotovite|e, bude cena doloŽena nabídkami
min.2 dodavate|ů' respektive nabídkou před|oŽenou ob'iednate|em. Tato cena bude
navýšena o koordinační přiráŽku Ve \^ýšj do 5% z ceny těchto prací

_ Cenovou soustavou ASPE se rozumíoTSKP 2015 - expertní ceny.
- Cena bude odsouhlasena s objednatelem

Zhotovite| na zák|adě odsouh|aseného ocenění činností vyhotoví písemný náVrh dodatku k této
smlouVě
objednate| návrh dodatku odsouh|así nebo Vznese připomínky do 15 pracovních dnů ode dne
doručení náVrhu
Pokud zhotovite| nedodŽí tento postup' má se za to, Že práce a dodávky jím realizované, by|y
předmětem dí|a a v jeho ceně zahrnuty

Strana 7 (celkem 20)



c|ánek 5 - P|atební podmínky

5.,í. objednate| nebude poskýovat zá|ohy'

5'2. Zhotovite| bude samostatně fakturovat nové po|oŽky rozpočtu nebo jejich změny Vznik|é na
zákIadě víceprací d|e uzavřené smIouVy, resp. dodatku smIouvy.

5.3' Zhotovite| zároveň s fakturou předloŽÍ soupis provedených prací V e|ektronické formě Ve
formátu "'x|s, (resp. -'xlsx) a Ve formátu xc4' soupis bude obsahovat po|oŽko\^ý rozpočet
dodaného materiá|u a provedených prací za konkrétní obdobÍ. Po|ožkoý rozpočet musí obsahovat
všechny řádky, které obsahuje ce|koný rozpočet. U po|oŽek, které v daném období nebudou
dodány, bude uvedena nu|a.

5.4. cena dí|a bude dí|čími měsíčními fakturami hrazena až do rnýše 90% ce|kové dohodnuté ceny
(vč. DPH). Zbýva|ících 10% ceny bude prop|aceno na zák|adě konečné íaktury vystavené po
předání a převzetí dí|a a odstranění Vad a nedodělků. Konečnou fakturu zhotovite| Wstaví a odeš|e
objednate|i nejpozději do 14 dnů po ukončení přejímacího řízení doloŽeného protokó|em o předání
a převzetí dí|a.

5'5. Bude]i dí|o předáno a převzato s případnými Vadami a nedodě|ky, počne běŽet |hůta
sp|atnosti konečné faktury dnem podepsání zápisu o odstranění Vad a nedodělků.

5.6' Dí|čí faktury i konečná faktura budou vyhotoveny V jednom vyhotovení a doručeny na adresu
objednate|e. Do|oŽeny budou zjišťovacím protokolem a soupisem provedených prací potvzeným
TD a odsouhlaseným zástupcem objednate|e Ve Věcech technických. Faktury budou vystaveny oo
14 dnů od pos|edního dne účtovaného měsíce. Ve Vztahu k dani z přidané hodnoty se povaŽuje
posIední den kaŽdého Účtovaného měsíce za den uskutečnění zdaniteIného olnění.

5.7. oprávněně Vystavená íaktura musí obsahovat Veškeré ná|ežitosti daňového dok|adu ood|e
zákona č. 563/1991 sb', o účetnictví Veznění pozdějších předpisů a zákona č,.235l2oo4 Sb', o dani
z přidané hodnoty' Ve znění pozdějŠích předpisů'

5.8' V případě' Že faktura nebude obsahovat ná|ežitosti uvedené V této sm|ouvě. ie obiednate|
oprávněn fakturu Vrátit zhotovite|i k dop|nění' V takovém připadě se přeruŠi plynutí |hůty sp|átnosti a
nová lhůta sp|atnosti začne p|ynout od data doručení opravené faktury objednateli.

5.9. cena díla je sp|atná formou bezhotovostních převodů na Účet zhotovite|e, uvedený v č|'.l.2
této sm|ouvy, kteý je účtem Vedeným poskytovatelem p|atebních s|uŽeb na území České repub|iky
a ktený je pod|e ustanovení s 98 zákona o dani z přidané hodnoty správcem daně zveřejněn jako
údaj z registru p|átců, a to způSobem umožňujícím dá|kový přístup. Zhotovite| je zavázán ke
zveřejnění uýše uvedeného účtu výše uvedeným způsobem nejméně do okamŽiku úhrady pos|ední
ěásti peněŽitého d|uhu objednate|e Vůči zhotovjteli vyp|ývajícího z této sm|ouvy.

5.10' Kromě povinných ná|eŽitostí je zhotovitel povinen uvádět V jednot|i4ích fakturách přesný
název akce ''Chodník u si|nice ||/353 Počítky'. .

5.'í1 ' Lhůta sp|atnosti dí|čích faktur i konečné faktury je 30 dní ode dne doručení objednate|i.

Strana I (celkem 20)



5.12. Termínem úhrady se rozumí den odpisu p|atby z účtu objednate|e ve prospěch úětu
zhotovitele.

5. 1 3. Platby budou probíhat Výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

5.14. Zhotovite| má povinnost Vystavovat daňové dok|ady v sou|adu s s 28 zákona o dani z přidané
hodnoty. Pro úče|y-Vystavení daňového dokladu se pouŽije označení objednate|e: obec PočÍtky,
Počítky 67, 591 01 Zd.ár nad Sázavou.

Čtánek 6 - Staveniště

6.1. obvod stavéniště je vymezen projektovou dokumentací stavby' Pokud bude zhotovite|
potřebovat pro rea|izaci díla prostor větší, obstará si jej na v|astní nák|ady Vč. uzavření nutných
sm|uvních vztahů, souh|asů a rozhodnutí.

6.2. objednate| předá zhotovite|i a zhotovite| převezme staveniště nejpozději do 10 pracovních
dnů od vyzvání ze strany objednate|e' a to formou oboustranně podepsaného protoko|u.

6.3. Nejpozdě.ii při předání staveniště budou objednateIem předána zhotovite|i pravomocná
rozhodnutí dotčených orgánů státní správy. Bez VýŠe uvedených dok|adŮ není zhotovite| povinen
staveniště převzít.

6.4. Zhotovite| bude řádně udržovat veřejné komunikace V prostoru staveniště a jeho oko|í a
neprodIeně odstraní veškerá jejich znečištění a poškození.

6.5. Nejpozději při předánÍ staveniště předá objednatel zhotovite|i odsouhIasenou projektovou
dokumentaci ve 2 vyhotoveních.

6'6' Zhotovitel zabezpečÍ na v|astní náklad staveniště a zabezpečí vjezd na staveniště'
jeho provoz, údrŽbu' pořádek a čistotu po celou dobu výstavby, v sou|adu s platnými právními
předpisy. Zdroje energií pro rea|izaci dí|a si projedná samostatně s jejÍch spráVci, případně s
orgány státní spráVy. TotéŽ učiní iv případě určení sk|ádek materiá|ů' povo|ení vybudování objektů
zařízení staveniště apod'

6.7. Zhotovite| je odpovědný za veškeré škody způsobené na staveništi do doby předání
a převzetí dí|a a vyk|izení staveniště pod|e obecných ustanovení o náhradě škody'

6.8. Zhotovite| je povinen před započetím prací zabezpečit na svůj nák|ad Vytyčení Veškeni'ch
stáVajícich sítí a zařízení a sp|nit všechny podmínky stanovené ve vyjádření jednot|ivých správců
těchto zařízení. Za veškeré způsobené škody na stáVajícím potrubí, Vedení a kabe|ecn nese
výhradně a V p|ném rozsahu odpovědnost zhotovite|.

6.9. Zhotovite| V p|né míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví VŠech pracovníků V prostoru
staveniště a zabezpečí jejich Vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dá|e se zhotovite|
zavazuje dodrŽovat hygienické předpisy a podmínky ochrany Životního prostředí'

Strana 9 (celkem 20)



6.10. Zhotovite| je povinen dodrŽovat veškeré p|atné technické a práVní předpisy' týkající
se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařizeni, poŽáÍní
ochrany apod.

6.11. Zhotovitel se zavazuje vyk|idit a Vyóistit staveniště do 14 ka|endářních dnů od protoko|árního
předání a převzetí díla' případně jednot|ivé části staveniště' Při nedodržení tohoto termínu se
zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím Vznikly'

Č|ánek 7 - Provádění dí|a

7.1' Zhotovite| je povinen vést po ce|ou dobu provádění díla stavební deník s denními záznamy o
provedených pracích v sou|adu s Vyh|áŠkou č. 499/2006 Sb' o dokumentaci staveb Ve zněnÍ
pozdějších předpisů' Do stavebního deníku budou zapisovány Veškeré skutečnosti rozhodující pro
provedení dí|a, časový postup prací a jejich jakosti, podmínky bezpeČnosti práce a technických
zařízení a údaje dů|eŽité pro posouzení rozsahu a hospodárnosti stavby' V pracovní době bude
stavební deník trva|e přístupný zástupcům objednatele na pracovišti zhotovite|e (tj. na místě
provádění dí|a). Vedení deníku končí dnem odstranění pos|ední vady oznámené Gek|amované)
V zápise o předání a převzetí stavby. Ve stavebním deníku je zakázáno přepisovat, Škrtat a
VytrháVat z něj stránky. Do stavebního denÍku jsou mimo Stavbyvedoucího zhotovite|e oprávněni
nah|íŽet, či zapisovat do něho pověřenÍ zástupci objednate|e, osoby vykonávající funkce TD na
staveništi a autorský dozor projektanta, popř. osoby jimi pověřené.

7.2' Po ce|ou dobu provádění dí|a zajišťuje objednate| výkon íunkce autorského dozoru
projektanta a technického dozoru na staveništi prostřednictvím těchto osob:

Technický dozor: Ing.František Pátek, MT: 777 084562
Autorský dozor projektanta: Ing.Stanis|av Neto|ický, oPT|MA' spo|. s r.o. Vysoké Mýo

MT: 605 373447

Technický dozor zeiména:

_ PrůběŽně s|eduje, zda jsou práce prováděny pod|e schvá|eného projektu' pod|e

sm|ouvy o dí|o, p|atných technických norem, rozhodnutí státní správy a jiných
předpisů'

. Je povinen zhotovite|e neprod|eně písemně upozornit (např. zápisem do stavebního
deníku) na nedostatky zjištěné v průběhu provádění prací a stanovit zhotovite|i Ihůtu
pro odstranění Vzniklých záVad. Zhotovitel je povinen ěinit neprodIeně Veškerá
potřebná opatření k odstranění výknutých závad. V případě' že zhotovite| Vytknuté
Vady Ve stanovené |hůtě neodstraní, je objednate| oprávněn nárokovat sm|uvní pokutu
d|e čl. 1 1.1 .4.

_ Přebírá dodávky stavebních prací a ce|é dí|o pod|e této sm|ouvy a potvrzuje soupisy
provedených prací a zjišťovacÍ protoko|y. Učastní se prováděných zkoušek
zhotoviteIem, provád í kontroIu zaknývaných prací'

_ Je zmocněn projednávat drobné změny projektové dokumentace a materiálu' které
nemají V|iV na cenu dí|a a musí nás|edně písemně před|oŽit k odsouh|asenÍ
objednateli.

StÍana 10 (ce|kem 20)



_ Je opráVněn dát zhotovite|i příkaz přerušit práci' pokud odpovědný zástupce
zhotovite|e není dosaŽite|ný a je-|i ohroŽeno zdraví pracovníků nebo hrozí vznik
hmotné škody' Není však oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti zhotovite|e'

_ Pravide|ně kontro|uje a svým podpisem potvrzuje stavební deník.

7.3' zápis zapsaný ve stavebnÍm deníku, podepsaný stavbyvedoucím a TD, je důkazem
o zapsané skutečnosti a je podkladem pro případné sm|uvní úpraw.

7.4. Zhotovite| je povinen předat po odstranění Vad a nedodě|ků zjiŠtěných při přejímacím řízení
staVby objednate|i originá| stavebního deníku k archiVaci'

7.5. Případné změny Stavby oproti schvá|ené poektové dokumentaci musí být písemně
odsouh|aseny .iak TD, tak zástupcem objednatele Ve Věcech technických, a nesmí mít v|iv na \^ýši

ceny dí|a.

7.6' Kontro|ní dny zajišťuje a organizuje TD a budou svo|ávány d|e potřeby stavby. Předpok|ádá
se 'lx týdně. Zápisy z kontrolnÍch dnů jsou nedílnou součástí dokumentace stavby a mají stejnou
práVní p|atnost 'iako zápisy Ve stavebním deníku.

7.7. Zhotovite| zabezpeči Vhodné prostory pro jednání a účast s\^ých zmocněných odpovědných
zástupců na pravideIných kontroIních dnech, jejichŽ termíny budou oznámeny TD.

7.8' Zhotovite| vyzve technický dozor prokazate|ně nejméně 3 pracovní dny předem k prověření
kva|ity prací, které budou da|ším postupem praci zakryly. V případě' Že Se na tuto VýzVu technický
dozor bez závažnÝch důVodů nedostaví' můŽe zhotovite| pokračovat V provádění dí|a,
po předchozím písemném upozornění technického dozoru a dostatečném a průkazném
zdokumentování kva|ity předmětných prací. V případě' Že zhotovite| k takovému prověření kva|ity
technický dozor nepozve, má tento práVo Žádat odkýí zakrytých óástí stavby na nák|ady
zhotovite|e, kteý je povinen týo práce provést. Zhotovite| je V takovém případě dá|e povinen hradit
nák|ady objednateIe spojené s dodatečným prověřením kvaIity prací'

7.9. Zhotovite| vyzve kromě technického dozoru i spráVce podzemních vedení a inŽenýrských sÍtí
dotčených stavbou k jejich kontro|e a převzetí' zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem
Ve stavebním deníku, případně samostatným protoko|em. Zhotovite| před jejich zakrytím opatří
geodetická zaměření, která nejpozději při protoko|árním předání dokončeného dí|a předá
objednateli.

7.10. Zjistí-li zhotovite| při provádění dí|a skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo
provedeno' znemoŽňující provést dí|o dohodnutým způsobem, je povinen to bez zbytečného
odk|adu oznámit objednate|i a navrhnout změnu dí|a' Zjistí.|i zhotovitel při provádění dí|a jiné
překáŽky bránící řádnému provádění dí|a je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit
ob1ednate|i a navrhnout da|ší postup.

7.11' zhotovite| je povinen bez odkladu upozornit objednate|e na případnou nevhodnost realizace
vyžadovaných prací, v případě, Že tak neuěiní' nese jako odborná íirma Veškeré náklady spojené
s nás|edným odstraněním vady dí|a.

7.12. Pokud činností zhotovite|e dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám
V důs|edku opomenutí, nedba|osti nebo nep|nění podmínek vyp|ývajících z platných právních

Strana 11 (celkem 20)



předpisů, technických či jiných norem případně této sm|ouvy, je zhotovite| povinen neprod|eně,
nejpozdéji do í4 dnů od zjiŠtění rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-|i to moŽné'
škodu finančně nahradit'

7.13' Zhotovite| není oprávněn při stavbě vyuŽívat jiné subdodavatele, neŽ by|i uvedeni v nabídce
uchazeče Vybraného V souvis|osti s ukončenÍm zadávacího řÍzení pro zadání veřejné zakázky.
změna subdodavate|ů uvedených V nabídce, musí být předem písemně odsouhlasena
objednate|em. Veškeré nák|ady spojené se změnami subdodavate|ů nese zhotovite|' V případě
změny subdodavate|e provedené zhotovite|em bez souh|asu objednate|e je objednate| opráVněn
up|atnit sm|uvní pokutu d|e odst. 1 1.1.5., případně odstoupit od smlouvy.

7.14' Zhotovite| je povinen v průběhu provádění dí|a respektovat zv|áštní podmínky týkající
se produkcí a nak|ádání s odpady, provést veškerá opatření proti úniku |átek záVadných Vodám
(zejména ropných látek). Dojde.|i přesto k úniku těchto |átek, je zhotovite| povinen provést na v|astní
nák|ady taková opatření, která zabrání zneČiŠtění povrchových nebo podzemnÍch Vod těmito
záVadnými |átkami' Dá|e je zhotovite| povinen respektovat podzemní i nadzemní zařízení a učinit
taková opatření, aby nedoŠ|o k jejich poškození'

7'15. Zhotovite| je povinen dodržovat Veškeré platné technické a práVní předpisy' týkající
se zajiŠtění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požáíni
ochrany apod.

7.16. Dokumentace skutečného provedení stavby (dá|e jen 'DsPs'') bude vypracována v sou|adu
a ná|ežitostech d|e Vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb Ve znění pozdějších předpisů, a
Směrnicí pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schvá|ené MDS.o| s účinností od 1' 2'
2007' d|e zadáVacích podmínek a d|e p|atných TKP a csN' Podk|adem pro Vypracování DsPs
bude PDPS a RDS, geodetické zaměření provedených prací, případně da|ší poŽadavky
objednate|e. DSPS bude předána objednate|i ve 4 vyhotoveních v tištěné podobě a 2x
v e|ektronické podobě (na CD urěeném k archivaci). Při vypracování projektové dokumentace DSPS
musí zhotoviteI respektovat parametry Vymezené předchozím stupněm projektové dokumentace.

C|ánek 8 - Předánía převzetí dí|a

8.í. Dokoněení díla je zhotovite| povinen písemně oznámit objednate|i'

8.2. Zhotovite| písemně vyzve objednate|e k předání a převzetí ukončeného dí|a nejméně 10
pracovních dnů předem' objednatel je povinen na zák|adě tohoto oznámení písemně svo|at
přejímací řízení.

8.3. K zahájení prejímacího řízenÍ je zhotovite| povinen před|oŽit:

originá| stavebního deníku_ dokumentaci skutečného provedení stavby (DsPs) Ve 4 Vyhotoveních_ záVěrečnou zpráVu zhotovite|e o jakosti provedeného dí|a ve 4 vyhotoveních' obsahující
především tyto dok|ady:

o kopie stavebního deníku

Strana 12 (celkem 20)



o atesty a certifikáty pouŽitých materiálů V ěeském jazyce. V případě cizojazyčných
dokumentů před|oŽí dodavatel tyto dokumenty V půVodním jazyce s připojenim
jejich přek|adu do českého jazyka. zhotovite| se zavazuje připojit k cizojazyčným
dokumentům, které zadavate| označí jako Významné, jejich úředně ověřený
překIad do českého jazyka.

o dok|ady o provedených zkouškách
o VyŽadovaná geodetická zaměření, geodetické zaměření skutečného provedení

stavby bude provedeno na podkladu katastrá|ní mapy (včetně digitá|ní podoby na
cD)

o proh|ášení o shodě
o součástí budou rovněŽ Veškeré doklady o nak|ádání s odpady, o u|oŽení

demontovaných a vybouraných materiá|ů a hmot s uvedením místa u|oŽení,
přesného množství, názvu stavby a s potvrzením o převzetí

o ostatní dok|ady poŽadované stavebními úřady (Včetně dok|adů poŽadovaných
k Vydání ko|audačního souh|asu nebo k vydání povo|ení předčasného uŽívání
stavby - např' SouhIasná stanoviska dotĎených orgánů)

o dok|ady o předání dotčených pozemků V|astníkům' s vyjádřením V|astníků
pozemků, Že souh|así se stavem, v jakém jsou pozemky předávány

o dok|ady a zápisy o převzetí částí dí|a jiným V|astníkem' případně spráVcem
o dok|ady a zápisy o převzetí dotčených inženýrských sítí jejich V|astníky, případně

spráVci
o pasportizace oko|ních objektů a objízdných tras před zahájením a po dokončení

orací
_ geometrické plány - viz bod 2' 2. této sm|ouvy

8.4. o průběhu přejímacího řízení bude pořízen 
',protoko| o předání a převzetí'. podepsaný

zástupci obou smluvních stran, kteni'bude obsahovat ved|e zák|adních technických údajů zejména
zhodnocení kva|ity provedených pracÍ' soupis případných vad a nedodě|ků (budeJi s nimi dí|o
převzato), dohodu o termínech odstranění vad a nedodě|ků, datum vyk|izení staveniště apod.

8.5. objednate| je oprávněn odmÍtnout převzetí dí|a pro nedodělky' odmítne-|i objednate| dí|o
převzít, je povinen do zápisu uvést důvody tohoto odmítnutí. objednate| nemá právo odmítnout
převzetí stavby pro ojedině|é drobné Vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání
uŽívání stavby funkóně nebo esteticky, anijejí uŽívání podstatným způSobem neomezují.

8.6. Sm|uvní strany sjednávají, Že drobnými vadami ve smys|u č|' 8.5 této sm|ouvy ne;sou
odchy|ky v kva|itě a parametrech dí|a stanovených projektovou dokumentací, českými technickými
normami (CSN)' technickými kva|itativními podmínkami (TKP) a příslušnými technickými
podmÍnkami (TP)' které se vŽahují ke zpracovávanému dí|u. Drobnými vadami dá|e nejsou
odchy|ky v kva|itě a parametrech dí|a stanovených touto sm|ouvou a da|šími obecně závaznými
předpisy' které se Vztahují ke zpracovávanému dí|u a jejichŽ odstraňování si nevyŽádá omezení
provozu na pozemní komunikaci.

8'7. sm|uvní strany sjednávají, že za ojedině|é drobné Vady Ve smys|u č|. 8'5 této Sm|ouvy
nebudou povaŽovány vady vyskýující se V rozsahu převyšujícím 5 vad zpracovávaného dí|a.

Strana 13 (celkem 20)



8.8' V případě' Že budou zjištěny Vady dí|a V rámci přejímacího řízení, je zhotoviteI povinen
je odstranit V termínu spo|ečně dohodnutém. Pozdější termín odstranění vad je moŽný pouze na
zák|adě písemné dohody obou smIuvních stran'

8.9' ZhotoviteI je povinen účastnit se závěrečné kontro|ní proh|ídky stavby. objednate| jej
Vyrozumí o termínu jejího konání nejméně 5 dnŮ předem.

8.10. Zhotovite| je povinen odstranit všechny jím zaviněné závady zjištěné při závěrečné kontro|ní
proh|ídce ve |hůtě určené v zápise z kontro|ní proh|ídky stavby a sp|nit podmínky stanovené pro
povolení k uŽívání předmětu Sm|ouvy. o odstranění zjištěných závad bude sepsán mezi sm|uvními
stranami zápis'

8.1 1. Dí|o bude předáváno v sou|adu s termíny ukončení d|e odst' 3.1 této sm|ouvy, pokud nebude
smIuvními stranan,ti dohodnuto jinak' Předmět dí|a bude dokončen Včetně konečného úk|idu
a řádného vyčištění Stavby a staveniště.

c|ánek 9 _ odpovědnost zavady, záruční podmínky

9..l. Zhotovite| zodpovídá za to' že dí|o je zhotoveno pod|e podmínek sm|ouvy, a Že po dobu
záruční doby bude dí|o mít V|astnosti dohodnuté v této sm|ouvě a V|astnosti stanovené práVními
předpisy, příslušnými technickými normami, případně v|astnosti obvyk|é. By|o-li p|něno vadně, je se
zhotovite|em společně a nerozdílně za podmínek s 2630 občanského zákoníku zavázán
poddodavateI zhotoviteIe, dodavate| staVební dokumentace a dozor nad staVbou.

9.2. Zhotovite| poskýuje na komp|etní stavební část dí|a záruku v dé|ce 60 měsíců' Záruční doba
počíná běŽet dnem předání a převzetí dí|a ve smys|u č|. 8 této sm|ouvy po odstranění pos|ední
vady a nedodě|ku.

9'3. Zhotovitel neodpovídá za vady vznik|é po převzetí stavby V důs|edku neodborného zásahu,
neodborného užíváni ze strany objednateIe (uŽivateIe) a zásahem třetích osob'

9'4' za vady dí|a, které se projevi|y po záruční době, odpovídá zhotovite| V případě, Že jejich
příčinou by|o porušení povinností zhotovite|e'

9.5. objednatel je V záruční době oprávněn nárokovat písemně u zhotovite|e bezp|atné odstranění
vad s uvedením, jak se tyto vady projevují. Up|atnit práVo z vad dí|a můŽe objednate| nejpozději
V pos|ední den záruční doby' přičemŽ rozhodu'jící je datum doručení písemného oznámení vad
zhotoviteli.

9'6. Zhotovite| je povinen opráVněně nárokované Vady bezp|atně odstranit, a to bez zbýečného
odkladu, nejpozději však ve Ihůtě do 30 dnů od uplatnění rek|amace, nebo v přiměřené |hůtě, která
bude pro ten úČe| sjednána'

9.7' V případě havárie započne zhotovitel s odstraněním vady bezodk|adně, tj. do 48 hodin
od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak.

9.8' za sjednanou úhradu odstraní zhotovite| i poŠkození avady'za které neručí'

Strana 14 (celkem 20)



9'9. Pokud zhotovite| ve sjednané nebo stanovené |hůtě oprávněně rek|amovanou Vadu dí|a
neodstraní ani se k ní nevyjádří, je objednate| oprávněn dát Vadu odstranit na nák|ady zhotovite|e,
nebo mu Wúčtovat škodu s tím spojenou.

9'10' za škodu vznik|ou poruŠením povinností d|e odst. 9.í tohoto č|ánku zhotovite| neodpovídá jen
v případě, že prokáže, Že škoda by|a způsobena okolnostmi vy|učujícími jeho odpovědnost'

9.11' V případě' Že zhotovite| z jakéhoko|iv důvodu nedokončí dí|o' pak záÍuka za jakost p|atí
na dodávky a práce provedené do doby ukonóení prací'

9.12. Provedené odstranění Vady předá zhotovite| objednate|i písemně. Na provedenou opravu
poskytne zhotovite| novou záruku ve stejné dé|ce jako v č|' 9.2 této sm|ouvy, která počíná běŽet
dnem předání a převzetí opravy'

Č|ánek ío - odpovědnost za škodu

10.1. Nebezpečí Škody na rea|izovaném dí|e nese zhotovite| V p|ném rozsahu aŽ do dne předání
a Dřevzetí dí|a. ledaŽe bv ke škodě došIo i iinak.

10.2. Zhotovite| nese odpovědnost půVodce odpadů a zavazqe se nezpůsobit únik ropných,
toxických či jiných škodIivých |átek na stavbě.

í0.3. Zhotovite| je povinen nahradit objednateli nebo třetím osobám v p|né výši Škodu, která Vznik|a
při rea|izaci dí|a v souvis|osti nebo jako důs|edek porušení povinností a závazkÍj zhotovite|e dle této

. smlouvy.

10.4. Zhotovitel se zavazuje na Vlastní nák|ady opravit případné poškozenÍ komunikací' zpŮsobené
jeho provozem nebo činností.

.10.5. Všechny plochy dotčené výstavbou a eventuá|ní škody způsobené v souvis|osti s reaIizací
dí|a budou po skončení prací zhotovite|em na v|astní nák|ady odstraněny a dotčené p|ochy uvedeny
do půVodního nebo projektovaného stavu.

10.6. zhotovite| se zavazuje, Že po celou dobu p|nění svého závazku z této sm|ouvy bude mít na
v|astní náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavate|em třetí osobě s
minimá|ní pojistnou částkou pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám ve uýši
min. 10 mi|' Kč'

10.7' Zhotovite| .je povinen předat objednate|i Úředně ověřenou kopii pojistné smIouvy na
poŽadované pojištění při podpisu této smIouvy.

Č|ánek 1í - Sm|uvní pokuty a náhrada škody

1 1.1 . Pro případy nep|nění Věcných a termínovaných závazkŮ vyp|ývajících z této sm|ouvy sm|uvní
strany sjednávají tyto sm|uvní pokuty:

Strana 15 (celkem 20)



11.1'1'Při prod|ení zhotovite|e s předáním řádně dokončeného dí|a či plněním dílčích termínů
d|e odst. 3'1 zap|atí zhotovite| objednate|i sm|uvní pokutu Ve \nýši 0,1 o/o z ceny di|a
sjednané touto Sm|ouvou, a to za každý izapočatý den tohoto prod|ení, maximá|ně
Však oo dobu ,l0 dnů'

11.1,2'Při prod|ení zhotovitele s předáním řádně dokončeného dí|a či p|něním dí|čích termínů
d|e odst. 3.1 přesahujícím Ihůtu 10 dnů d|e odst' 11.1'1, zap|ati zhotovite| objednate|i
sm|uvní pokutu Ve uýši 0'2 okzceny dí|a sjednané touto sm|ouvou, atoza11'akaždÝ
da|ší i zapoěatý den tohoto prod|ení.

11.1.3. Při prod|ení zhotovite|e s vyklizením staveniště zap|atí zhotovitel objednate|i za každÝ
izapočatý den prod|ení sm|uvní pokutu Ve \^ýši 0'1 oÁ z ceny dí|a sjednané touto
sm|ouvou, a to aŽ do Úplného vyk|izení a protoko|árního předání staveniště'

11,1,4, Při prgd|ení zhotovite|e s odstraněním nedostatků zjiŠtěných TD v průběhu provádění
praci, zapsaných ve stavebním deníku s uvedením |hůty pro je.jich odstranění, zaplatí
zhotovite| objednate|i smluvní pokutu Ve VýŠi 0,05 o/o Z Céoý díla sjednané touto
sm|ouvou, a to za kaŽdý jednot|ivý nedostatek a den prodlení'

11,.l.5, Při neopráVněném VyuŽití jiného subdodavate|e ve smyslu odst' 7.13. zap|atí zhotovite|
objednate{i sm|uvní pokutu ve výši 50 000 Kč za kaŽdou neopráVněnou změnu
subdodavatele.

11.1.6.za prod|ení s odstraněním případných Vad a nedodě|ků, bude]i s nimi dí|o předáno a
převzato' zap|atí zhotovite| objednate|i sm|uvní pokutu ve výši 0,05 o/o z ceny di|a
sjednané touto sm|ouvou za kaŽdý i započatý den prodlení oproti dohodnutému
termínu, a to za kaŽdou Vadu nebo nedodě|ek'

11.í.7. Neodstraní.|i zhotovite| rek|amovanou vadu d|e odst. 9.6 této sm|ouvy' tj. do 30 dnů od
doručení písemné rek|amace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovite|
objednate|i povinen zaplatit smluvní pokutu Ve \^ýši 0,05 o/o z ceny dí|a sjednané touto
sm|ouvou za kaŽdou jednot|ivou vadu a den prod|ení.

1 
.l 

..l .8. V případě' Že objednate| neuhradí Íakturu Vtermínu sp|atnosti, zavazuje se uhradit
úrok z prod|ení Ve ýýši stanovené přís|ušným práVním předpisem'

.íí.2. Jest|iŽe budou objednate|em V průběhu p|nění sm|ouvy zjištěny da|ší nedostatky V činnosti
zhotovite|e je objednateI povinen na tyto skutečnosti neprodIeně zhotovite|e upozornit a to
písemnou výzvou zápisem do stavebního deníku. Pokud zhotovite| nezjedná nápravu do pěti
ka|endářních dnů od zápisu této \^ýzvy, je povinen objednate|i zap|atit sm|uvní pokutu ve výši
0'05 % z ceny dí|a sjednané touto sm|ouvou za kaŽdý jednot|iuý zjištěný a oznámený nedostatek, a
za každÝ i započatý den prod|ení.

.l1.3. SmIuvní strany se dohod|y, Že v případech up|atnění oprávněné sm|uvní pokuty, úhrady
způsobených Škod' nákladů a s|uŽeb či případně vznik|é náhrady škody' na které vdůs|edku
porušení závazku zhotovite|e Vznik| objednate|i práVní nárok d|e přís|ušných ustanovení této
smIouvy, uzavřou dohodu o Vzájemném započtení poh|edáVek.

,11.4. Sm|uvní pokuty sjednané d|e článku ,l1 této sm|ouvy jsou sp|atné do 30 ka|endářních dnů po
obdrŽení daňového dok|adu (faktury) s VyČís|ením sm|uvní pokuty kaŽdého jednot|ivého porušení
ustanovení specifikovaného V tomto č|ánku'

11 .5' Zap|acením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody'

Strana 16 (celkem 20)



11.6' V případě' že závazek provést dí|o zanikne před řádným ukončením dí|a, nezanikají nároky
na sm|uvnÍ pokuty, pokud vznik|y dřívějším porušením povinností. zánik závazku jeho pozdním
p|něním neznamená zánik nároku na sm|uvní pokutu z prod|ení s p|něním či p|nění ze záruky za
odstranění Vad.

11.7. P.o případ neuhrazené poh|edáVky spočíVající V p|nění úroků z prod|ení' d|e ustanovení této
sm|ouvy, se ujednává' Že d|uŽník zap|atí spo|u s úroky také úroky z úroků. Výše úroků bude
stanovena v sou|adu s přís|ušným práVním předpisem.

c|ánek 12 - zajištění závazků zhotoviteIe

12.1 . Není sjednáno.

C|ánek 13 - odstoupení od sm|ouvy

13.1. Práce zhotovite|e, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou prováděny V
rozporu s touto sm|ouvou, je zhotovite| povinen nahradit bezvadným p|něním' Pokud zhotovite| Ve
|hůtě' dohodnuté s objednate|em, takto zjištěné nedostatky neodstraní' můŽe objednate| od sm|ouvy
odstoupit' Vznikne-li z těchto důVodů objednate|i škoda, je zhotovite| průkazně Wčís|enou Škodu
povinen uhradit.

13'2. Jest|iŽe objednate| v průběhu p|nění předmětu sm|ouvy zjistí, Že dochází k prod|ení
se zahájením nebo prováděním prací oproti harmonogramu z důVodů na straně zhotovite|e, nebo
Že na stavbě nejsou potřebné kapacity strojů, materiá|ů či pracovníků' stanoví zhotovite|i Ihůtu' do
kdy musí nedostatky odstranit' V případě, Že zhotovite| neodstraní nedostatky ve stanovené |hůtě,
můŽe objednate| od sm|ouvy odstoupit' Škodu, která objednateli z těchto důvodů vznikne, je
zhotovitel oovinen uhradit.

13.3. BudeJi zhotovite| nucen z důVodů na straně objednate|e přeruŠit práce na dobu de|ší jak šest
měsíců, můŽe od sm|ouw odstoupit, nebude]i dohodnuto jinak.

13.4. KaŽdá ze sm|uvních stran je opráVněna písemně odstoupit od sm|ouvy, pokud:

13.4.1.Vůči majetku zhotovite|e probíhá insolvenční řízení' V němŽ by|o Vydáno rozhodnutí
o úoadku.

13'4.2. inso|Venční návrh by| zamítnut proto, Že majetek zhotovite|e nepostaěuje k úhradě nák|adů
inso|Veněního řízení,

13'4.3' by| konkurs zrušen proto, Že majetek by| zce|a nepostačující nebo zavedena nucená správa
pod|e zV|áŠtních práVních předpisů,

,l3'4.4' zhotoviteI Vstoupí do Iikvidace,
13.4.5. nastane vyšší moc uvedená V odst. 3.6 této sm|ouvy' kdy dojde k okolnostem, které

nemohou Sm|uvní strany ov|ivnit a které zce|a nebo na dobu de|ší neŽ 90 dnů znemoŽní
některé ze sm|uvních stran p|nit sVé závazky ze sm|ouvy'

'13.5. Vznik některé ze skutečností uvedených V odst. í3'4 tohoto č|ánku je každá smIuvní strana
povinna oznámit druhé sm|uvní straně' Pro uplatnění práVa na odstoupení od sm|ouw však není

Strana 17 (celkem 20)



rozhodující, jakým způsobem se opráVněná sm|uvní Strana dozvědě|a o Vzniku skutečností
opravňujících k odstoupení od sm|ouvy'

13.6. Pokud odstoupí od sm|ouvy objednatel z důvodů uvedených V odstavci í3'1 a 13'2 tohoto
č|ánku nebo některá ze sm|uvních shan z důvodů uvedených V odstavci 13.4 tohoto č|ánku, sm|uvnÍ
strany sepíŠí protoko| o stavu provedení dí|a ke dni odstoupení od smlouvy' Protoko| musí
obsahovat zejména soupis Veškených uskutečněných prací a dodáVek ke dni odstoupení od
sm|ouvy a vzájemné nároky smluvních stran. Závěrem protokolu sm|uvní strany uvedou finanění
hodnotu dosud provedeného dí|a' V případě, Že se sm|uvní strany na finanční hodnotě dí|a
neshodnou, nechají Vypracovat přís|uŠný zna|ecký posudek soudním zna|cem. sm|uvní strany se
zavazují přUmout tento posudek jako konečný ke stanovení finanční hodnoty dí|a. K určení zna|ce,
jakoŽ i k úhradě ceny za zpracování posudku je přís|ušný objednate|'

í3.7. objednate| má práVo vypovědět tuto sm|ouvu v případě' Že V souvis|osti S plněním úče|u této
sm|ouvy dojde ke spáchání trestného činu' Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běŽet dnem
nás|edujícím po dni, kdy by|o písemné Vyhotovení výpovědi doručeno dodavate|i.

13.8. V případě odstoupení od sm|ouvy jednou ze sm|uvních stran, bude k datu účinnosti
odstoupení Vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného dí|a, ktený popíše stav
nedokončeného dí|a a Vzájemné nároky sm|uvních stran' Pro úče|y vyhotovení protoko|u a
vzájemného Vypořádání nároků smIuvních stran se přiměřeně pouŽije ustanovení č|. 13.6 této
smrouvy.

13.g. Vzájemné poh|edáVky smluvních stran Vznik|é ke dni odstoupení od sm|ouvy pod|e odstavců
13'1 , 13.2 a 13.4 tohoto č|ánku se vypořádají vzájemným zápoótem' přičemŽ tento zápoóet proveoe
objednatel.

,l3.10' odstoupení od sm|ouvy bude oznámeno písemně formou doporučeného dopisu
s doručenkou. Učinky odstoupení od sm|ouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení
druhé smIuvní straně.

13'11. Ve Všech Výše uvedených případech odstoupení zaviněného zhotovite|em je objednate|
opráVněn za porušení povinnosti zhotovite|e, které by|o důvodem k odstoupení, up|atnit smIuvní
pokutu Ve výši 10 % z ceny dí|a. Mimo to je objednate| opráVněn přenést na zhotovitele Všechny
následky p|ynoucí z odstoupení od sm|ouvy, zejména pak nák|ady Vznik|é uzavřením nové sm|ouvy
s jiným zhotovite|em, za opravy vady či nedodě|ků, za pená|e nebo škody, které mohou být hrazeny
objednatelem.

13'12' v případě odstoupení od smlouvy se zhotovite| zavazuje na Žádost objednate|e poskytnout
nebo dát k dispozici provizorní stavby, materiá| a hmoty, zásoby na staveništi nebo Ve Výrobně či
sk|adu, které jsou nutné k pokraóování prací a Všechny dok|ady spjaté se stavbou.

,l3.13. odstoupením od sm|ouvy nejsou dotčena práVa sm|uvních stran na úhradu sp|atné sm|uvní
pokuty a na náhradu škody.

13.14. Do doby Vyčís|ení oprávněných nároků sm|uvních stran a do doby dohody o vzájemném
Vyrovnání těchto nároků, je objednate| oprávněn zadržet veškeré fakturované a sp|atné p|atby
zhotoviteli.

Strana 18 (celkem 20)



13.15. Vda|ším se V případě odStoupení od sm|ouvy postupuje d|e přís|ušných ustanovení
občanského zákoníku.

Č|ánek 14 - ostatní ujednání, závěrečná ustanovení

14.1. Zhotovite| se ná|eŽitě seznámi| s projektovou dokumentací stavby a se VŠemi podmínkami
rea|izace a je mu znám aktuá|ní StaV předmětné stavební akce, souh|así Se všemi podmínkami
stanovenými v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a při real|zaci prací bude postupovat striktně
pod{e zpracované projektové dokumentace, kdy jakéko|iv odchy|ky musí být předem konzu|továny
s objednatelem.

14.2. Zhotovitel proh|ašu.1e, Že se před uzavřením smIouvy nedopusti| V souvis|osti se zadáVacím
řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby Žádného jednání, jeŽ by odporova|o zákonu nebo
dobn/m mravům nebo by zákon obcházeIo, zejména Že nenabíze| Žádné výhody osobám
podÍ|ejícím se na zadání Veřejné zakázky, na kterou s ním objednate| uzavře| sm|ouvu, a Že se
zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopusti| Žádného jednání narušujícího hospodářskou
soutěŽ'

14'3' Zhotovite| proh|ašuje, Že se nebude podí|et na výkonu technického dozoru stavby, která je
předmětem této Smlouvy. Zhotovite| dá|e proh|ašuje, Že rnýše uvedená osoba pověřená Výkonem
TD není ani osobou s ním propojenou.

14'4. Zhďovite| proh|ašuje, Že si je vědom sVé povinnosti stanovené ust. s í 47a odst. 4 a 5 zákona
č' 13712006 sb.' o Veřejných zakázkách ' Ve znění pozdějších předpisů, před|oŽit objednateli jako
veřejnému zadavate|i seznam subdodavate|ů, jimŽ za p|nění subdodáVky uhradi| vÍce jak 10%
z ce|kové ceny Veřejné zakázky, nebo z části ceny veřejné zakázky uhÍazené veřejným
zadavatelem Vjednom ka|endářním roce, pokud doba plnění Veřejné zakázky přesahu,je 1 rok.

14.5. Tato sm|ouva je uzavřena na dobu určitou ode dne.lejího podpisu do dne ukoněení předmětu
p|nění d|e přís|ušných ustanovení této smIouvy.

14'6. Tuto sm|ouvu je moŽno ukončit písemnou dohodou smIuvních stran.

14'7. vztahy smIuvních stran touto sm|ouvou b|íže neupravené se řídí přís|uŠnými ustanovenimi
občanského zákoníku. sm|uvní strany se dohod|y na tom, Že při p|nění této sm|ouvy nebudou mít
obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona.

14.8. Dojdeli vprůběhu sm|uvního Vztahu kzániku některé ze sm|uvních stran, popřípadě
V přeměně této strany v jiný právní subjekt' přecházejí práVa a povinnosti z této sm|ouvy p|ynoucí
na nástupnický právní subjekt.

14.9. Pro případ zániku záVazku před řádným ukončením dí|a je zhotovite| povinen ihned předat
objednateli nedokončené dí|o včetně Věcí, které opatň| a které jsou součástí dí|a a uhradit případně
vznik|ou škodu. objednate| je povinen uhradit zhotovite|i cenu věcí, které opatři| a Keré se stalv
součástí dí|a. Sm|uvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzéiefiná práva a povinnosti'

14.10. Zhotovite| není oprávněn bez souh|asu objednate|e postoupit práva a povinnosti vyp|ývající
z této sm|ouvy třetí osobě'

Strana 19 (celkem 20)



14.11. Zhotovitel je d|e $ 2, písmena e) zákona č.32012001 Sb., o finanční kontro|e, osooou
povinnou Spo|upůsobit při Výkonu finanční kontroly'

14'12. Tuto sm|ouvu |ze měnit pouze formou písemných, číslovaných dodatků podepsaných
opráVněnými zástupci obou smIuvních stran.

,14.13' Sm|uvní strany Výs|ovně souh|así se zveřejněním ce|ého textu této smlouvy na Veřejně
přístupných webouj'ch stránkách obce Počítky.

í4.í4. smlouva je vyhotovena Ve čtyřech stejnopisech, z nichŽ dva výtisky obdrŽí objednate| a dva
zhotovitel.

14.15. Tato sm|ouva nabýVá p|atnosti a účinnosti dnem podpisu opráVněnými zástupci obou
smluVních stran.

14.16. Smluvní strany proh|ašují, Že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích pří|oh, Že s jejím
obsahem souh|así, a Že sm|ouvu uzavírlí svobodně, niko|iv v tísni, Či za nernýhodných podmínek.
Na důkaz připojují sVé podpisy'

14.17. Nedí|nou pří|ohou této sm|ouvy je oceněný soupis prací.

V Počítkách dne
Za objednatele:

v4 ť 2,l'f-

/.,/
!1,41q*

I

Ing.lVeta Leskourová
Starostka obce Počítky

VJih|avě dne7.8.2O15?, 
.,,|/

Za zhotovite|e: ,! í .,/
/ 

., -.--
t ../ 

''I t,4..
/ i. / ''\)

Michal Altrichtel
ředite| ob|asti Jfi /

diVize siIniční štavitelství
COLAS CZ, a.s.

oBEc PočÍTKY
PcČitKy 67

591 01 Žd áí {.ad SázaVoU
IČoI oo842281 (,

e n]e ] .bec'poctkyo!n€t.cz colÁs cz' B'8.
obt.tJlb trtitlr

(o.o\'rká lo. 5{l{' l17 Jthla!'a_
DlČ| c/J6l77oo5 |!l

T.I. q'Ji7 q7{ B2ol rsx' 5íi7 67..i 8o1

Strana 20 (celkem 20)



i CZ, a.s.

/a: Kč
Kód Popis

cENoVA NAB|DKÁ s DPH + RozP|s DPH

stránka 1 / 3

7.4.2015

Cene celk. % DPH Celkem s DPHMnožství M.j. Cena/m.j.

oubor staveb: Joo15580 - |u353 Počiiky - odvodnění komunikace a chodnik u siInice Iu353 Počítky

stavbai Joo,l5580A - Počitky-chodník u si|nicé |u353 Počítky - 2. €tapa

objekt: 00'l - všeobecné po|ožky

001

oo2

003

004

005

0 - Všeobecné konstrukce a práce

029111oox osTATNl PoŽADAVKY . GEoDET|CKÉ orácé

02911200x osTATNl PoŽADAVKY ' GEoDET|oKÉ práce

029113oox osTATNl PoŽADAVKY . GEoDET|CKÉ pÍáce

0291í4o0X osÍATNÍ PoŽADAVKY. GEooETlcKÉ pÉce

o294o2oox \ríPMcoVÁN|DoKUMENTAoESKUTEČNÉHo
PROVEDENISTAVBY

02943 osTATNÍPoŽADAVKY.VÍPMcoVÁNiRDs
o3,l0o01oX zAŘlzENISTAVENIŠTĚ
o373o000x Po|\4oc PRÁCE zAJ|ŠŤ ocHMNU VoDNlcH ToKŮ

1,000000 soubď 12 000'00

1,000000 solbor 12 000,00

1,000000 soubor 18 000,00

1,000000 soubor 12 000,00

1,000000 soubor 6 000,00

1,000000 soubor 24 000,00

1,000000 soubor 1 200,00

'1,000000 soubor 6 000,00

12 000,00 21yo

12 000,00 210/0

18 000,00 21%

12 000,00 21ya

6 000,00 2f/D

24 000'00 21r/ó

1200,00 214/6

6 000,00 21%

14 520,00

14 520,00

21 780,00

14 520,00

7 260,00

29 040,00

1 452,00

7 260,00

006

007

008

součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce 9'l 200'00 110352'00

obiekt: so ,í10 . chodník - 2. etapa

í - zemní Dráce

m2

m3

001

002

111202

121101

123731

123738

132738

T 71103

oDsTMNĚNlKŘoV|N s oDVozEl.| Do 2KM

SEJMUTÍ oRN|cE NEBo LEsNl PŮoY s
ODVOZEM DO 1KM

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNICA
ŽELEzN|c TŘ | oDvoz Do 1KM

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNICA
ŽELEZN|c TŘ loDvoz Do 2oK[,4

HLoUB RÝHA |\4EL|oR KAN ŠiŘ Do 2M PAŽ |

NEPAŽ TŘ | Do 2oK|\,1

ULoŽENlSYPANINY Do NÁSYPŮ SE zHUT Do
100%Ps

ULoŽENÍSYPANINY Do NÁSYPÚ A NA
SKúDKY BEZzHUT

ZEMNI KMJNICEA DOSYPAVKY SE ZHUT
ÚPMVA PúNĚ sE ZHUT V HoR TŘ 1.4

RozPRosTŘENl oRNtcE VE SVAHU V TL Do o.1ol/

RozPRosTŘENÍ oRN|cE V RoV|NĚ V TL Do o.15M

RozPRosTŘENl oRN|cE V RoV|NĚ VTL Do o'2oM

ZALoŽENl TRÁVNÍKu RUČNiM VÝsEVE|V

oŠETŘoVÁNlTMVNlKU

ZÁKLADYz PRosT BEŤoNU Do c25l3o (B3o)

15'00 3 004'50 21oÁ

30,00 1830,00 21yo

36,00 1404,00 210/a

38'00 988'00 21r/Ó

23,00 2 898,00 21to

10,00 1260,00 214/a

23,200000

16,700000

16,910000

12,810000

2,011000

15,870000

120,00

159,00

146,00

542,00

403,00

126,00

17,00

257,00

546,00

2 784,OO

2 655,30

2 460,86

6 943,02

810,43

I 999,62

2f/a
214/a

21%

21%

21%

210/o

3 368,64

3 212,91

2 987,32

8 401,05

980,62

2 419,54

304,87

323,41

3 635,45

2 214,30

1 698,84

1 195,48

3 506,58

1 524,60

003

m3

m3

004

005

006

o07 17124

008 17310

009 18110

ola 14221

o11 18232

012 18233

013 18241

014 18247

14,821000 m3

1,040000 m3

200,300000 m2

61,000000 n2
39,000000 m2

26,000000 n2
126,000000 n2
126,000000 m2

251,96 21yo

267,28 21E

1A 472,00 21yo

3 502,55 210/o

součetza í . Žeňni prlcó zs 56497 3577s,ot

2 - zák|ady

015 2t2314

016 318115

017 33811

018 34425

1,986000 m3 4 958,00 9 846,59 21% 11914,37

W ffir,sz
3 . svislé konstrukce

zD| oDDĚLoVAC| A oHRADNl z DíLctl BEToN
DO C30i37 (837)

sLoUPKY oHRADNIA PLoToVÉ z DiLcÚ BEToN
PLoToVÉ zlDKYz DESEK STAVEBNíCH

0.308000 m3 34 000,00

0,213000 m3 16 443,89

12 67',t,12

4 238,08

0,263000 m3 143,60 216k 173,75

součetza 3. svis|é konstrukce 
'4í,l8',l5 

í7 082,96

5 - Komunikace

3í 0íj1 .- 1:]



rS CZ, a.s.

[.4ěna: Kč
Poř Kód

stránka 2 / 3

7.A.2415

Celkem s DPH

cENoVÁ NABÍDKA s DPH + RozP|s DPH

019 561122

020 56333

021 582611

022 582612

023 582614

024 582615

55,400000

200,300000

137,120000

41,400000

10,180000

r1,600000

l\,,|noŽství

6,750000

6,803000

284,00

135,00

375,00

472,00

667,00

677,00

15 733,60

27 040,50

51 420,00

19 540,80

6 790,06

7 853,20

19 037,66

32 719,41

62 218,24

23 644,37

I215,97

I502,37

cená ce|k' % DPH

PoDKLAD BEToN TŘ l|TL Do 100MM

VoZoVKoVÉ VRST\.í ZE ŠTĚRKoDRT|TL Do

k.ÉÝiÝ z aEr ouŽ sE áMKEM ŠEDÝcH TL
6oMM Do LoŽE z KAM

KRY|Y z BET DLAŽ sE ál.'lKEN4 ŠEDÝCH Tt
8oMl,1 Do LoŽE z KAM

KRrry z BET DLAŽ sE áMKEM BAREVTL
6oMM Do LoŽE Z KA[,l

KRYry z BET DLAŽ sE zÁt!4KEM BAREVTL
8oMNl Do LoŽE z KAM

rn2

m2

m2

m2

m2

21%

210/a

214/.

21%

210/o

21%

tr2

souč

711 - |zolace proti vodě

23,000000 n2 17,04 1771,00 21a/o 2142,91425 711117

426 751814

o27 76792

028 76796

029 89921

030 89922

91551

91721

91721

|zoLACE BÉŽN KoNsTR PRoT|ZE[/,|VLHK z
PE FOLII

75 - Elektroinstalace - slaboproud

PŘELoŽENí sLoUPÚ ocElo\fícH

s

767 ' Konstrukce zámečnické

1,000000 KUs 7 500,00 7 500,00 21o/o 1075,00

8,000000 m2 2 080,00

8 - Potrubí

oPlocENÍz DRÁT PLET|VA PoTAŽ PLAST HMoToU

\rÝŠKoVÁ ÚPRAVA PoKLoPÚ
\.íŠKoVÁ ÚPMVA l,!ŘlŽí

54,400000 n2 380,00 2A672,00 21%

16 640,00 210/a

1650,00 214/"

1461,00 21%

4212,OO 21%

1857,22 210/a

624,OO

273,00

25413,12

20134,40

1996,50

1767,81

1815,00

20 204,58

5 096,52

2 247,23

1,000000 KUs 1 650,00

1,000000 KUs I 461,00

sorlčet Ža 8. Pďrubi 3 ,l,lí'00 3 7M'3'|

9 - ostatní konstrukce a práce

VoDoR DoPRAV zNAČ. PŘEDEM PŘ|PRAV
SYMBOLY

zÁHoNoVÉ oBRUBYZ BEToN oBRUBNiKŮ

zÁHoNoVÉ oBRUBYz BEToN oBRUBNIKÚ

1,000000 KUs 1 500,00 I 500.00 21'/"

60,500000 m 276,40

14,000000 rn 276,00

16 698,00 21%o32

033

001

o02

m3

005

3 864,00 21% 4 615,44

062,00 26 695,02

objekt: So 201 . Lávka přes potok Pernička

.| - zemní DÍáce

003

124738

132731

132t38

17120

17411

VYKoPÁVKY PRo KoRYIA VoDoTEČlTŘ |s
ODVOZEM DO 2OKM

HLoUB RÝH A |VEL|oR KAN ŠÍŘ Do 2[4 PAŽ |

NEPM TŘ |Do 1K|V

HLoUB RYH AMEL|oR KAN ŠlŘ Do 2M PAŽ l
NEPAŽ TŘ | Do 20Kl.4

ULoŽENÍ SYPANINY Do NÁSYPÚ A NA
SKúDKY BEzzHUT

zÁsYP JAM A RÝH zEM|NoU sE ZHUT

1843,73 21% 2230,91

192,53 214/a 232,96

455,80 210/o 551,52

4.575000

11,325000

6,803000

403,00

T7,00

67,00

il' iltr' ;; ; ;

m3

I 561,27 10 359,t4souĚet za 1 . zemnÍ píáce

3 - svislé konstrukce



Ás cz' a.s.

Měna: Kč
Poř. Kód

cErov^ IÉ(^3 DPř| + Roz'|s BPfl

stránka 3 / 3
7.8.2015

c€na ce|k. % DPH c€lkem s DPH
006 333324

007 333365

008 348175

41 68S,92

19 035'í2

21% 127 413,00

2to/o 32 305,95

21./r 2254,23

87 804,00 210/o 106242,84

MosTNÍ oPĚRY A KŘ IDLA zE ŽErEzoBET m
c25l30 (830)

wzruŽ MosT oPĚRA KŘ|DEL z o€al 16
ZÁBMDLíz o|LcŮ KoVo\.ýcH ŽÁRo,É
STR|MNÉ KoVEl,'| s NÁTĚRE

MosToVKY A PoDLA}íY z oca-o.icH
RoŠTÚ ŽÁRoVÉ ZNXo,n,.icH
PoDKL A VÝPLŇ VRSTVY z PRosT B€T cs/1 o

2'876000 m3 ír g).q) u 454'Aa Ao/Ó

15 731,50 21yo

*xÉíYí

0,431000 t 36 sfi).m
542,000000 kg 162.m

0,650000 t 162 00o.oo

11,100000 m2 2 45O,OO

0'600000 m3 3 í05'00

4 - Vodorovnó konst.ukce

421942 MosTNlNosNÉ DEsKo\É Ko.{sIR z ocEll
RADY 37

009

0t0

011

42195XX

45131

í05 300'00

27 195,00

1 863,00

Rozois DPH:

daně

zák|adni sazba 625 773,11 131 4'12,35 757 1A5,47

ce|kem s DPH Pďet

CELKEII 625 773,11 131 412,35 757 185,47

sP Ú04.3/3


